
Kenast s.r.o.

Tel.: 321 786 686, 800 401 301

Michaela Hynčicová
Email:obchod@kenast.cz

www.kenast.cz

Zákazník: 25.04.2024

Pol. Obrázek název a popis položky Množství Cena za ks v Kč 
bez DPH

Cena za ks pro 

Vás v Kč bez 
DPH

cena za ks pro 

Vás vč. DPH
cena celkem pro 

Vás bez DPH
cena celkem pro 

Vás vč. DPH

1.1. Konfererenční židle čalouněná, černý korpus 
kovový profil obdelníkového tvaru,  min. rozměr 
profilu1,5 x 2,5 cm,  plastový kryt opěrky v černé 
barvě, potahová látka min.100.000 cyklů otěru 
odolnost, záruka 5 let, nostnost 130 kg, 
stohovatelnost 5 ks, hmotnost 6,2 kg, šířka sedáku 
46 cm, celková šířka 50 cm, celková hloubka 53 cm 
výška sedáku 46 cm, celková výška 81 cm

85 2 774 Kč 2 490 Kč 3 013 Kč 211 650 Kč 256 097 Kč

Cena celkem za koferenční místnost 211 650 Kč 256 097 Kč

Pol. Obrázek název a popis položky Množství Cena za ks v Kč 
bez DPH

Cena za ks pro 

Vás v Kč bez 
DPH

cena za ks pro 

Vás vč. DPH
cena celkem pro 

Vás bez DPH
cena celkem pro 

Vás vč. DPH

1.1. Konfererenční židle čalouněná, černý korpus 
kovový profil obdelníkového tvaru,  min. rozměr 
profilu1,5 x 2,5 cm,  plastový kryt opěrky v černé 
barvě, potahová látka min. 100.000 cyklů otěru 
odolnost, záruka 5 let, nostnost 130 kg, 
stohovatelnost 5 ks, hmotnost 6,2 kg, šířka sedáku 
46 cm, celková šířka 50 cm, celková hloubka 53 cm 
výška sedáku 46 cm, celková výška 81 cm, 
područky včetně  velkého plastového stolku

30 3 520 Kč 3 100 Kč 3 751 Kč 93 000 Kč 112 530 Kč

1.2. Kancelářská židle včetně područek, houpací 
mechanismus, kovový rám - chrom, chromový kříž, 
plastová kolečka pr. 50 mm, chromové područky s 
čalouněným topem, černá koženka PU, nosnost 
110 kg, hmotnost 13kg, šířka sedáku 47 cm, 
celková šířka 57 cm, výška 105-113 cm

1 2 490 Kč 2 240 Kč 3 013 Kč 2 240 Kč 3 013 Kč

1.3. Multimediální školní katedra. Rozměr: 160x70x75,5 
cm. Pracovní deska 25 mm + korpus 18mm dub 
37307, dvířka+ záda až na zem + čílko zásuvky bílé 
W980. Skříňka vlevo šířka 60 cm, skříňka na pc a 
zásuvka šířka 30 cm. Zásuvka hloubka stačí jen 60 
cm. Rektifikace

1 15 930 Kč 14 200 Kč 19 275 Kč 14 200 Kč 19 275 Kč

Cena celkem za bkolící místnost 1 109 440 Kč 115 543 Kč

Pol. Obrázek název a popis položky Množství Cena za ks v Kč 
bez DPH

Cena za ks pro 

Vás v Kč bez 
DPH

cena za ks pro 

Vás vč. DPH
cena celkem pro 

Vás bez DPH
cena celkem pro 

Vás vč. DPH

1.1. Konfererenční židle čalouněná, černý korpus 
kovový profil obdelníkového tvaru,  min. rozměr 
profilu1,5 x 2,5 cm,  plastový kryt opěrky v černé 
barvě, potahová látka min.100.000 cyklů otěru 
odolnost, záruka 5 let, nostnost 130 kg, 
stohovatelnost 5 ks, hmotnost 6,2 kg, šířka sedáku 
46 cm, celková šířka 50 cm, celková hloubka 53 cm 
výška sedáku 46 cm, celková výška 81 cm

20 2 774 Kč 2 490 Kč 3 013 Kč 49 800 Kč 60 258 Kč

1.2. Stůl 80x60x75,5 cm, pevná pracovní deska tloušťky 
25 mm dub 37307, olepené ochrannou hranou ABS 
silnou 2 mm, zajišťují nosnost 100 kg, bez kabelové 
průchodky, černé nohy jsou z kovových profilů 50 × 
50 mm, které jsou osazené rektifikacemi, kovové 
příčníky 40 × 20 mm, které nohy spojují

20 4 356 Kč 3 900 Kč 5 271 Kč 78 000 Kč 105 415 Kč

1.3. Multimediální školní katedra. Rozměr: 160x70x75,5 
cm. Pracovní deska 25 mm + korpus 18mm dub 
37307, dvířka+ záda až na zem + čílko zásuvky bílé 
W980. Skříňka vlevo šířka 60 cm, skříňka na pc a 
zásuvka šířka 30 cm. Zásuvka hloubka stačí jen 60 
cm. Rektifikace

1 15 930 Kč 14 200 Kč 19 275 Kč 14 200 Kč 19 275 Kč

1.4. Kancelářská židle včetně područek, houpací 
mechanismus, kovový rám - chrom, chromový kříž, 
plastová kolečka pr. 50 mm, chromové područky s 
čalouněným topem, černá koženka PU, nosnost 
110 kg, hmotnost 13kg, šířka sedáku 47 cm, 
celková šířka 57 cm, výška 105-113 cm

1 2 490 Kč 2 240 Kč 3 013 Kč 2 240 Kč 3 013 Kč

Cena celkem za bkolící místnost 2 142 000 Kč 165 673 Kč

Ostatní náklady

2.1.
Výnos přízemí + 1 .patro,vybalení,  montáž, 
rozmístění,  úklid a odvoz obalového materiálu 1

25 000 Kč 17 000 Kč 20 570 Kč 17 000 Kč 30 250 Kč

2.2. Doprava 1 7 000 Kč 6 000 Kč 7 260 Kč 6 000 Kč 7 260 Kč
Cena celkem za ostatní náklady 23 000 Kč 37 510 Kč

Nabídku zpracovala
Michaela Hynčicová

321 786 686

obchod@kenast.cz

Tel: 321 786 686 Fax:  E-mail: obchod@kenast Web: www.kenast.cz

J.A.Komenského 258, Pečky, 289 11

Universita Karlova Poděbrady zámek
Konferenční místnost

Upřesnění a poznámky

Předmět

akolící místnost 1

Předmět

akolící místnost č.2

Předmět

Celková cena zakázky
486 090 Kč
102 079 Kč
588 169 Kč

Příloha č. 1

Milan 

Staněk

Digitálně podepsal 

Milan Staněk 

Datum: 2024.05.10 

08:09:23 +02'00'


